




  
    
      
        
          
		  [image: ŠPACÍR – 100 km / 24 h]
		  

        

        
          
                            
                                
                                    Pages Navigation Menu
										O Špacíru
	Novinky
	Základní informace
	Trasa Špacíru
	Statistiky
	Přihláška
	Šuvenýry
	Motivace



	Archiv
	Špacír 2022
	Špacír 2021
	Špacír 2020
	Špacír 2019
	Špacír 2018
	Špacír 2017
	Špacír 2016
	Špacír 2015
	Špacír 2014
	Špacír 2013
	Špacír 2012
	Špacír 2011
	Špacír 2010
	Špacír 2009
	Špacír 2008
	Špacír 2007



	Galerie
	Kontakt


 
                                

                            

                        

        

      

    

    

  






  
    
      
       ERROR 404

      

    

    

  




  
    
    
    
                    
tERROR 404!




Hledáš značku? Zbytky sil? Nebo někoho, kdo za to může?! 




 




To se na Špacíru stává.




Je nám líto, ale ať už hledáš cokoliv, je to fuč. Prostě tERROR 404.




Zkus to znovu PŘES ÚVODNÍ STRÁNKU nebo se porozhlédni na našem FACEBOOKU či INSTAGRAMU.




 




[image: Error 404 | Špacír – 100 km / 24 h]
	
    

            

    

    

    

    

  



 
  

   
    
    
                
                  
				                Přijmi výzvu k pěšímu zdolání 100km beskydské trasy za 24 hodin. Na Špacíru nemáš soupeře. Nejde o závod, ale o zkoušku tvé vůle a vytrvalosti. Přijeď v květnu na Vsetín a pusť si nohy na Špacír!
                          

               

               
                  
				              


          
                  

               

               
                  
				              
Kontakt


@   naspacir@gmail.com
☏   +420 773 189 903


	Facebook
	Instagram


                            

               
             			
			 
                  
				               
[image: ]
                             

               


            

          

		   

         

         


   
      
         
            
               

            

         


      

      

   




  
  
    
      
        

  Bez kilometrů není Špacíru, bez koláčků není tohoto webu. Se s tím smiř, nebo si cookies uprav v nastavení.



        

		  V pořádku
	  

      

      
    

    
  
  
  




















    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ŠPACÍR – 100 km / 24 h]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  


        

  
		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
